
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. szeptember 30. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

  Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

  

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

 Lábodi Diána   SZASZK Intézményvezető 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Rózsa János  képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fő megjelent, az ülés határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata 2015. I. félévi költségvetési 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása   

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 

1/2015. (II.28.) Önkormányzati rendelet módosítása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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5. Település fejlesztési eszközök 4. számú módosításának elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Temető üzemeltetésére irányuló pályázatok bontása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7. Települési környezetvédelmi program felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

8. BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 

kiírása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2015.(IX.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 134/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2015. február 26., március 24., április 29., május 28., 

június 25., július 14. napján tartott, nyilvános ülésein 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

szóló beszámolót elfogadja.  
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Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Tisztelettel köszöntöm a testületi ülés résztvevőit. Az előterjesztésből látható, hogy a 

Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése az időarányoshoz képest jól alakult. 

Próbáltunk a leg költségtakarékosabban gazdálkodni. Ha a beszámolóval kapcsolatban 

kérdés merül fel arra, szívesen válaszolok. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 135/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I. 

féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata 2015. I. félévi költségvetési gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása   

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Az Önkormányzat gazdálkodása időarányosnak mondható. Bevételeink túl is haladták a 

tervezettet, 64,19 %-ot mutatnak. 

Kiadásaink 55,08%-ot mutatnak, ami azt jelenti, hogy ez is teljesen időarányos. 

Gazdálkodásunkat a képviselő-testület által elfogadott költségvetés alapján végeztük, és 

fogjuk végezni a II. félévben is. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2015. I. félévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 136/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata a 2015. I. félévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót, 

szakmailag alátámasztott mellékleteivel az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

költségvetés végrehajtása során a gazdaságosság és az 

ésszerűség szem előtt tartásával gondoskodjon az 

önkormányzat működőképességének további 

biztosításáról. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.28.) 

Önkormányzati rendelet módosítása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A beszámolónak illetve a 2015.07.31.-i állapotnak megfelelően készült el a rendelet 

módosítás, és azok az aktuális változások lettek beemelve, amelyek az önkormányzat 

gazdálkodását érintik. 

 

Karsai József polgármester 

A beszámolóból kitűnik, hogy bevételi többlettel rendelkezik az önkormányzat. Ezt a 

költségvetési rendeletbe be kell építeni. A rendelt módosítás tervezetét megkapta a 

képviselő-testület, amely tartalmazza az I. félév során azokat a bevételeket, amelyek a 

tervezetthez képest többletként jelentkeztek. Természetesen ezek a bevételek céllal 

kerültek az önkormányzathoz, nagyrészt céltámogatások voltak. Ezeket kiadási oldalon ki 

is kellett fizetnünk, ilyen pl. a nyári gyermekétkeztetés. A közfoglalkoztatás támogatására 

is több pénzt kaptunk a tervezettnél, több közfoglalkoztatottat tudtunk alkalmazni. A 

működési bevételeink is magasabbak voltak a tervezettnél. Ezek a változások lettek 

rögzítve a költségvetési rendelet-tervezetbe. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város  

Önkormányzata  2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.28.) Önkormányzati rendelete 

módosításáról.  

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2015.(X.1.) önkormányzati rendelete 

 

     Kadarkút Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. 

(II.28.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5. Település fejlesztési eszközök 4. számú módosításának elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

  

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Elég hosszú folyamat végére érünk. A tervezett módosításokkal kapcsolatos véleményezési 

eljárás befejeződött, a településrendezési eszközök közzététele megtörtént.  

A Virányi Építész Stúdió Kft. – Lőrincz Piroska településrendezési tervező a szükséges 

javításokat elvégezte és a munkarészeket jóváhagyás céljából megküldte, valamint a 

Somogy Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 

Felügyeleti Főosztály, Építésügyi Osztály részéről az állami főépítész záró véleményezése 

is megérkezett. A 4. számú módosításhoz tartozó előterjesztés tartalmazza az Állami 

Főépítész záró véleményezésére vonatkozó tudomásul vételre való lehetőséget, illetve a 

Településszerkezeti terv 4. számú módosításának az elfogadását. 

Szükséges a helyi építési szabályzat módosítása is. Erről azt kell tudni, hogy az elfogadását 

követő 30 napon túl lép hatályba. Ezt megfelelő módon közzé kell tenni, ki kell hirdetni, 

illetve az állami főépítész részére a szükséges egyéb dokumentumokkal együtt meg kell 

küldeni. 

Az előterjesztéshez csatolt a Somogy Megyei Kormányhivataltól érkezett levél tartalmazza 

azt a problémát, hogy az eljárásba települési főépítész nem került bevonásra. A települési 

főépítész alkalmazása több 100.000 forintos tétel, amelyre az önkormányzatoknak nincsen 

pénze. Ez csak eljárási kérdésként merülhet fel, a norma szöveget és a tartalmat nem érinti. 
  

Karsai József polgármester 
Csak annyi hozzászólásom van, hogy nagyon hosszú időnek tartom, míg ez a folyamat 

lezajlott, mert ha ezen a településen a képviselő-testület elhatároz valamit, ami nincs 

összhangban a rendezési tervvel, akkor nem lehet megvalósítani. Ezt a rendeletet is 

munkahely teremtési szándékkal módosítottuk, és ez is 1 évet vett igénybe. Jegyző úrral 
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egyeztetve gondolkodtam rajta, hogy egy teljesen új rendezési tervet kellene csinálni de ez 

5-6 millió forintba kerülne, és kell hozzá egy digitális alaptérkép, amit 3 hónapra 1.8 millió 

forint + ÁFA összegért biztosítanak. 

Egyéb  kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkút város településrendezési eszközeinek 4. 

számú módosítása tárgyában az Állami Főépítész által kiadott SOD/08/159-5/2015. számú 

záró véleményezést vegye tudomásul. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 137/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút város településrendezési eszközeinek 4. számú 

módosítása tárgyában az Állami Főépítész által kiadott 

SOD/08/159-5/2015. számú záró véleményezést 

tudomásul veszi. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület fogadja el a Kadarkút Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testületének 60/2005. (V.4.) számú határozatával jóváhagyott 

és 252/2010. (X.28.) számú, valamint 165/2011. (VII.28.) számú határozattal módosított 

Településszerkezeti terv 4. számú módosítását.  

A képviselő-testület kérje fel a polgármestert, hogy gondoskodjon a településrendezési 

eszközök módosításának elfogadását követő szükséges intézkedések – nyilvánosság, 

közzététel és tájékoztatás – megtételéről.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 138/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

elfogadja  a Kadarkút Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 60/2005. (V.4.) számú 

határozatával jóváhagyott és 252/2010. (X.28.) számú, 

valamint 165/2011. (VII.28.) számú határozattal 
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módosított Településszerkezeti terv 4. számú 

módosítását.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 

gondoskodjon a településrendezési eszközök 

módosításának elfogadását követő szükséges 

intézkedések – nyilvánosság, közzététel és tájékoztatás – 

megtételéről.  

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, ill. folyamatos 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa 

meg rendeletét Kadarkút helyi építési szabályzatáról szóló 8/2005.(VI.1.) önkormányzati 

rendelete módosításáról.  

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2015.(X.1.) önkormányzati rendelete 

 

     Kadarkút Nagyközség helyi építési szabályzatáról szóló 8/2005. (VI.1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Temető üzemeltetésére irányuló pályázatok bontása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonát képező két köztemető üzemeltetésére irányuló 

közszolgáltatási szerződés ebben az évben lejár. Annak érdekében, hogy a szolgáltatás 

folyamatossága biztosítva legyen a képviselő-testület 2015. május 28.-i ülésén döntött 

arról, hogy a temető üzemeltetésre pályázatot ír ki. 

Ez nem közbeszerzés hatálya alá tartozó eljárás, de a három árajánlat kérés mindenképpen 

szükséges volt. Ezért a képviselő-testület döntése alapján a 

- Szalai és Társa Bt. 7570 Barcs, Bajcsy- Zsilinszki u. 140/1.  

- Lélekút Temetkezési Kft. 7400 Kaposvár, Teleki u.16. 

-„Szent Lázár” Temetkezési Kft. 7443 Somogyjád, Fő u. 91. voltak azok a lehetséges 

ajánlat tevők akik az ajánlattételi felhívást kézhez kapták. A megadott határidőig, ami 

2015. szeptember 15. kedd 15
00

 volt, egy ajánlat érkezett a Szalai és Társa Kereskedelmi és 

Szolgáltató Bt. részéről. A csomagolása teljesen sértetlen. Az ajánlatok tartalmi és formai 

követelményeit tartalmazó ajánlati felhívásban fel van sorolva, hogy melyek azok a 

dokumentumok, amelyeket csatolni kellett. Az ajánlatok elbírálásának szempontja a temető 

üzemeltetésére tett ajánlat teljeskörűsége, részletezettsége és többletajánlat tartalma és a díj 

összege.  
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A benyújtott ajánlatot felbontom, de a pályázat értékelését nem most tesszük meg, mert át 

kell tekinteni, hogy minden dokumentum, ami az ajánlati felhívásban felsorolásra került 

szerepel-e benne. Az ajánlat elbírálására majd a következő képviselő-testületi ülésen kerül 

sor. 

A szerződést 2015. december 31.-ig kell megkötni a temető üzemeltetésre vonatkozóan. 

 

 

Benke József alpolgármester 

Miért csak egy ajánlat érkezett?  

 

Karsai József polgármester 

A megszólított ajánlattevők részéről volt érdeklődés, minden számukra szükséges 

információt megkaptak, de más nem tett ajánlatot. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

7. Települési környezetvédelmi program felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A települési önkormányzatoknak a Nemzeti Környezetvédelmi Programra alapozva és a 

település rendezési tervével összhangban illetékességi területükre önálló települési 

környezetvédelmi programot kell kidolgozniuk, amelyet a képviselő-testületnek jóvá kell 

hagynia. A programot szükség szerint, de legalább kétévente felül kell vizsgálni.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 67/2015. (V.28.) számú 

határozatának 1. pontjával megbízta a Pécsi székhelyű  BT MINT Műszaki Szolgáltató 

BT-t Kadarkút Város Települési Környezetvédelmi Programjának felülvizsgálatára, aki el 

is készítette a felülvizsgálatot. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a BT MINT Műszaki Szolgáltató BT által 

felülvizsgált Települési Környezetvédelmi Programot. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 139/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a BT MINT Műszaki Szolgáltató BT (székhely: 7624 

Pécs, Angster József u. 39.) által felülvizsgált - Kadarkút 

Város Települési Környezetvédelmi Programját 
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módosítás nélkül, az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadja.   

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

8. BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat kiírása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Képviselő-testület 124/2015. (IX.10) számú határozatával csatalakozott a 2016. évi 

pályázati fordulóhoz. Az „A” és „B” típusú Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázatokat 2015. október 5-én kell kiírni, ha a képviselő-testület úgy dönt. 

 

Karsai József polgármester 
Felkérem Lóki József Tibort a Humánügyi Bizottság elnökét mondja el a bizottság 

véleményét a kiírással kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibort Humánügyi Bizottság elnöke 

A bizottság tárgyalta, és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a BURSA Hungarica  

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat kiírását. 

  

Karsai József polgármester 
Javaslom,hogy a képviselő-testület  írja ki az „A” és „B” típusú  Bursa Hungarica 

felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjpályázatokat.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 140/2015.(IX.30.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

2015. október 5. napján kiírja az „A” és „B” típusú Bursa 

Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázatokat. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, 

valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2016. évi pályázati 

fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, 

és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, 

elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott 

támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul 

az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 
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Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2016.évi fordulója keretében a 

beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntést 

a https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx 

internet címen elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 

 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. október 5. 
 

 

9. Egyebek 

 

A)  Tájékoztatók 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

- A közvilágítás korszerűsítése elkészült, a műszaki átadás folyamatban van. Teljesen 

más arculatot, hangulatot és minőséget ad a LED-es világítás. 

 

- A Kossuth utca elején is megoldódott a közvilágítás. 

 

- A napelemes pályázathoz megkaptuk a támogatói döntést, még a támogatói 

szerződés aláírására van szükség. A napelemeket, ahogy érkeznek, úgy szerelik fel az 

intézményekre. A pályázattal 2015. 12.31.-ig el kell számolni. 

 

- A rekortánpálya területének műszaki átadása megtörtént. A kivitelezés várhatóan a 

jövő hét elején kezdetét veszi. Az önrész az MLSZ részére átutalásra került. 

 

- A Rákóczi utca útfelújítására a pénz megérkezett, valószínűleg a tél beállta előtt 

erre már nem fog sor kerülni, majd csak a tavasszal. Szeretnénk egy megfelelő minőségű 

utat kialakítani, annál is inkább mivel az aszfalt vastagságát még növelnünk kell, és 

meglátjuk, hogy ehhez a források, hogyan állnak rendelkezésünkre. Az út felújítására 

14.875.726 forint támogatást nyertünk. Az önrész 2.625.128 forint. Ha az önrészhez hozzá 

tudunk tenni és a vastagságot akár 1 cm-rel meg tudjuk növelni, úgy gondolom az már 

olyan minőségű utat jelent, ami tartós is lesz. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 14
40  

órakor 

bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 

http://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx

